23 באוגוסט 2017 מ"ת 48156-07-17 מדינת ישראל נ' מ (עציר)
לפני כבוד השופט דניאל בן טולילה

מדינת ישראל
על־ידי באי־כוחה עו"ד שרון לוי ועו"ד נמרוד שחל

המבקשת

נגד
י מ (עציר) - בעצמו

על־ידי באת־כוחו עו"ד שני דיין
המשיב

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

מורה על שחרורם של עו"ד אבינועם ושל הסנגוריה הציבורית מייצוג המשיב.

ניתנה והודעה היום, א' באלול התשע"ז, 23 באוגוסט 2017, במעמד הנוכחים.

דניאל בן טולילה, שופט

החלטה

לפניי בקשה להורות על מעצרו של המשיב עד תום ההליכים נגדו, על רקע כתב אישום המייחס לו עבירות של קשירת
קשר לביצוע פשע, התפרצות לדירת מגורים וגנבֵה. בתיק זה נקבע על־ידי כבוד השופטת שטרית קיומן של ראיות
לכאורה וכך גם עילת מעצר מובהקת על רקע חלקו העובדתי, על רקע מאפייניו ועל רקע עברו.

הודע למשיב מועד הדיון הקבוע ליום 24.9.17 שעה 13:00 לפני כב' השופט ליבדרו וזה לא יקבל זימון נוסף.

תשומת-לב שב"ס כי על-פי הנטען הכסף יופקד רק בערב כאשר המשיב כבר יושב לבית המעצר. ככל שהדבר ניתן יש
לבצע בדיקת ערבויות עוד טרם הבאתו לבית-המשפט על מנת לייתר הליך זה.

ניתנה והודעה היום, כ"ט באב התשע"ז, 21 באוגוסט 2017, במעמד הנוכחים.

דניאל בן טולילה, שופט